PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 502/2016

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao ao Ilmo. Sr.: Deroaldo Alves Nogueira – Secretário Municipal de
Obras, o patrolamento e cascalhamento da estrada na Região do Colégio Rural. J U S T I F I C A T I V
A Esta indicação é justa, visto que a estrada necessita de manutenção, pois está causando transtornos
aos moradores e a todos que circulam pela mesma. Sala das Sessões, 13 de Setembro de 2016.

 Sala das Sessões, 14 de Setembro de 2016

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795699